
Rocky	Patel	20th	Anniversary	&	Sungrown	Maduro	
	
	
Valet	av	premiumcigarr,	som	
figurerar	i	Silver	och	Guld-
paketen	den	här	månaden	blev,	
föga	överraskande	kanske,	en	
cigarr	ur	nysläppta	serien:	
Rocky	Patel	20th	Anniversary.	
Med	detta	släpp	blir	det	
faktiskt,	så	när	som	på	turnén,	
en	Europapremiär	då	Sverige	
är	först	ut…you’re	welcome	:D	
	
För	att	markera	vårt	1-års	
jubileum	som	importörer	och	
för	Rockys	20	år	i	branschen	
tänkte	jag	ta	tillfället	i	akt	att	
berätta	Rockys	historia	för	er.	
Hoppas	det	kan	intressera,	det	
är	en	fascinerande	historia.	
	
Rocky	firar	sina	20	år	i	
branschen,	skapandes	ikoniska	cigarrer,	med	att	släppa	20th	Anniversary.	En	uppföljare	till	
klassiska	Decade	och	15th.	Cigarren,	som	jag	tycker	lyfter	till	en	ny	nivå	för	Rocky,	har	tagit	
4	år	att	utveckla	och	innehåller	tobak	från	såväl	Nicaragua	som	Honduras.		
	
Vår	premiumpinne	är	en	Toro	med	måtten	6	x	52	och	har	följande	blend:	
Binder:	Hemligt	
Filler:	Esteli,	Jalapa,	Nicaragua,	Jamastran,	Honduras	
Wrapper:	Honduras	
	

	
	
I	en	bransch	som	bygger	på	erkännande,	historia,	familjearv	och	anseende,	har	Rocky	Patels	
passion,	avsaknad	av	famijearv	till	trots,	tagit	varumärket	till	oväntade	höjder.	RP	är	i	
skrivande	de	3	’e	största	märket	i	USA	passerad	enbart	av	de	2	riktigt	stora	mulitnationella	
bolagen.	Rocky	är	fortfarande	privatägt.	
	



Det	som	gjort	att	RP	stått	sig	i	den	hårda	konkurrensen	är	
utan	tvekan	Rockys	oöverträffade	uthållighet	och	hårda	
arbete,	strävan	efter	perfektion	i	konstruktionen	och	den	
enorma	entusiasm	som	mannen	fortfarande	upprätthåller	
efter	20	år	i	branschen.	Har	man	haft	nöjet	att	som	jag,	
spendera	en	middag	med	herrn	så	blir	man	slagen	av	den	
stora	personligheten.	Den	perfekta	
värden…underhållande,	generös	och	ödmjuk.		Även	idag,	
med	ett	mulimiljonföretag	i	nacken	växer	han	fortfarande	
med	en	kund	i	taget.	
	
Det	var	på	mitten	av	1990-talet	när	marknaden	för	
premiumcigarrer	drastiskt	förändrades.	Rocky	Patel	bodde	och	arbetate	i	Los	Angeles	som	
underhållning	och	produktionsansvarsadvokat	med	konto	som	Arnold	Schwarzeneger,	

Bruce	Willis,	Gene	Hackman	och	Demi	Moore	
med	flera.		Genom	dessa	digniteter,	som	alla	
var	cigarrentusiaster,	introducerades	han	för	
cigarrernas	fantastiska	värld	och	föll	för	det	
direkt	så	illa	att	han	kort	därefter	satte	stora	
delar	av	förmögenheten	i	att	tillsammans	
med	vänner	grunda	”Grand	Havana	Club!	i	
Los	Angeles,	USA’s	kanske	mest	exklusiva	
cigarrklubb.	Han	arbetade	mindre	och	
mindre	som	advokat	och	använde	tiden	åt	att	
utveckla	en	affärsplan	för	att	tillverka	
cigarrer	parallellt	med	

fastighetsinvesteringar.	Cigarrboomen	var	fortfarande	bara	barnet	så	den	unge	Patel	var	
minst	sagt	nervös	när	han	skickade	ned	stora	delar	av	sin	förmögenhet	till	Honduras.	
	
Vänner	och	kollegor	sade,	"Var	inte	dum,	du	
kommer	aldrig	att	lyckas	i	cigarrindustrin"	
men	Rocky	hade	redan	påbörjat	resan	och	vid	
1996	års		Trade	Show	i	Cincinnati,	Ohio,	fick	
Indian	Tabac	Cigar	Co	sin	första	stora	succé.		
Folk	strömmade	till	montern	i	drivor	för	att	
beskåda	och	köpa	de	nya	annorlunda	
paketerade	pinnarna.	Rocky	insåg	då	att	det	
var	dags	för	ett	ungt	företag	att	göra	entré	på	
marknaden	med	nya	idéer,	djärva	
förpackningar	och	fylligare	cigarrer.	Med	sina	
iögonfallande	förpackningar	har	Patel	gått	mot	strömmen.	Detta	är	en	mycket	medveten	
strategi	som	han	har	arbetat	aktivt	med	och	som	verkligen	visat	sig	vara	lönsamt.	
	
Rocky	är	känd	som	den	hårdast	arbetande	mannen	i	branschen,	gift	med	sitt	mödosamma	
schema.	Han	ser	sällan	sitt	hem	och	huvudkontor	i	Naples,	Florida.	Årligen	lägger	han	mer	



än	300	dagar	på	vägarna	och	över	80.000	mil.	Under	en	
period	besökte	han	600	städer	på	750	dagar!		
	
Förutom	att	upprätthålla	en	konsekvent	närvaro	i	
allmänhetens	ögon	och	bjuda	sina	kunder	på	en	”trip	of	a	
lifetime”	Factory	Tour,	tillbringar	Rocky	Patel	stor	del	av	
sin	tid	att	med	fokusera	på	produktionen.	Skapa	komplexa	
blends,	använda	tobak	från	olika	regioner,	se	till	att	alltid	
ha	ett	lager	med	vällagrad	tobak,	en	mödosam	bedrift,	
Rocky	går	dessutom	in	100%	för	konsistens	och	lägger	stor	
vikt	vid	kvalitetskontroll.	Varje	cigarr	är	noggrant	
inspekterad	och	dragtestad.	Rocky	har	funnit	inspiration	i	

olika	aspekter	hos	några	av	hans	största	konkurrenter.	Han	älskar	kvaliteten	på	Padron,	
konstruktionen	hos	Davidoff	och	stabiliteten	hos	Fuente.	
	
År	2003	lämnade	Rocky	namnet	”Indian	
Tabac”	bakom	sig.	Namnet	som	trots	
Rockys	indiska	påbrå	inte	har	någon	
koppling	till	det.	Istället	finner	
ursprunget	i	det	legendariska	nu	över	
100	år	gamla	motorcykelföretaget	
”Indian	Motorcycle	Company”	…men	mer	
om	det	en	annan	gång.	Rocky	bestämde	sig	för	att	lägga	sitt	eget	nam	och	ansikte	till	

företaget	och	fokusera	på	Vintage-serierna	
som	han	nyligen	skapat	av	väldigt	vällagrad	
tobak	han	kommit	över	i	stora	kvantiteter,	
honduransk	tobak,	massvis	av	balar	och	ett	
ljuvligt	lagrat	Sumatra-täckblad.	Han	
använde	dessa	två	olika	tobakssorter	för	att	
skapa	båda	linjerna	i	vintageserien,	1990	

och	1992.		Lagrad	tobak,	en	för	tiden	djärv	blend	och	svårslagen	produktionskvalitet	
(endast	250	cigarrer	rullades	per	rullarpar	och	dag	till	skillnad	mot	vanliga	4-500)	ledde	till	
2	serier	som	konsekvent	knäckte	90-poängs	barriären	i	Cigar	Aficionado.	Resten	är,	som	
man	säger,	historia….	
	
	
	



Eftersom	vi	fått	chansen	att	vara	
först	i	Europa	så	kunde	jag	ju	
inte	missa	chansen	att	trycka	ner	
ytterligare	en	nykomling.	Vi	har		
i	alla	paketen	Rocky	Patel	
Sungrown	Maduro	närvarande,	i	
Brons	är	det	lanceron	(7.5"x38)	
och	i	Guld	&	Silver	finner	vi	
Robuston	(	(5.0"x50).	Serien	har,	
namnet	till	trots,	inget	
gemensamt	med	den	gamle	
trotjänaren,	Sungrown	som	är	en	lite	enklare	cigarr.	Sungrown	Maduro	
däremot	positionerar	sig	bland	de	dyrare	Rocky-pinnarna.	
	
Sun	Grown	Maduro	är	nästan	oförskämt		fyllig	med	sitt	broadleaf	maduro-
täckblad	utanpå	den	dubbla	bindern	och	den	nicaraguanska	fillern	.	Den	
börjar	väldigt	kryddigt	och	starkt,	perfekt	för	”full-body-fansen”	men	
mattar	sedan	av	för	att	landa	i	en	mycket	mer	balanserad	cigarr.		
	
Styrka:	Full	
Tillgängliga	Vitolas:	Petite	Belicoso,	Sixty,	Lanceros,	Robusto	&	Toro	
Täckblad:	Connecticut	Broadleaf	Maduro	
Inlaga:	Nicaragua	
Omblad:	Nicaragua	
	
Som	ett	bevis	på	Rockys	gästvänlighet	kan	nämnas	att	yours	truly	
tillsammans	med	7	andra	lyckligt	lottade	om	bara	3	dagar	ska	ge	oss	ut	på	
en	fantastisk	resa	i	Rockys	tecken.	Resan	börjar	i	Köpenhamn	på	ett	
flygplan	som	ska	ta	oss	till	Miami,	väl	där	blir	det	bilresa	över	till	Floridas	
västkust,	pärlan	Naples	där	vi	bor	i	ett	läckert	litet	hus	med	pool.	Vi	
kommer	att	besöka	BURN,	Rocky	Patels	Lounge	i	Naples	(en	av	världens	
absolut	bästa),	Rockys	huvudkontor	i	Bonita	Springs	för	att	inte	nämna	alla	
härliga	stunder	vid	poolen,	vid	stranden	och	på	stan	med	hög	cigarrföring.	
Efter	några	dagar	bär	det	av	med	flyg	från	Miami	igen,	för	att	på	Rockys	
räkning	bo,	äta,	dricka	puffa	och	besöka	gårdar,	fabriker	med	mera	i	

Honduras	och	Nicaragua.		Vi	får	chansen	att	följa	produktionen	av	cigarrer	och	se	varje	steg	
i	processen	på	nära	håll,	från	frö	till	färdig	box.	Det	blir	blendingseminarium	och	
provsmakningsseminarium	som	utmynnar	i	en	chans	att	blenda	våra	egna	cigarrer	och	ta	
med	oss	hem.	Självklart	puffar	vi	så	mycket	vi	bara	hinner,	njuter	av	nätterna	med	
vännerna,,	njuter	av	drycker,	god	mat	och	musik	–	allt	on	the	house	–	det	kallar	jag	en	
upplevelse…det	kallar	jag	värdskap!	Om	jag	ser	fram	emot	resan?	Om	jag	gör…	
	
Jag	hoppas	kunna	dokumentera	den	väl	i	form	av	video	för	att	sedan	kunna	dela	med	mig	
till	er	som	inte	kunde	följa	med	den	här	gången	och	så	hoppas	jag	att	vi	kan	slå	följe	vid	
nästa	resa	Kind	Cigars		arrangerar	till	produktionsländerna.	Låt	väl	smaka!	
	



	
	
	


